Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Paraíso
CNPJ: 09 .653,309/0001-55

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DO
PREVPARAISO.

Aos vinte e três dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e
quatro, as dezessete horas na sede do Instituto de Previdência, localizado à Rua
do Café n° 681, Centro, nesta cidade de Paraíso, Comarca de Monte Azul
Paulista, Estado de São Paulo, reuniram-se os membros do Conselho
Administrativo juntamente com o Gestor de Recursos e que abaixo assinam.
Em referida reunião foi exibida a ata da reunião do comitê de investimentos, os
documentos relacionados e sugestões daquele comitê para realocação de
recursos. Após explanação e discussão, deliberou-se por unanimidade em
acolher as indicações dos membros do comitê.

Servirá a presente ata como comprovante de comparecimento para os fins
da Lei Municipal n. 13^9/2022, artigo 8o, § 2o.

Nada mais ha/erído a ser tratado, deu-se por encerrada a presente reunião
às 17:20 horas, ocásião em que lavrou-se a presente ata que vai assinada por
todos.

Paraíso,/ (23 de setembro de 2.024.

ANDREZA G. SEVILHANO LOPES

ASSI

GÍSELIB.

EDSON

STRI

iRCONATO

SÂNTANAL):E ALBUQUERQUE

R U A  DO  C A FÉ, 681 -  F O N E /F A X  (1 7 )3 5 6 7 -9 5 1 0  -  P A R A ÍS O -S P .